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WYJAŚNIENIE I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ORAZ
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT
DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 
W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI: 

PRZEBUDOWA DRÓG NA TERENIE GMINY LUBIN.  

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1  ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,  dokonuje
wyjaśnienia i zmiany treści SWZ, oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie  o  zmianie  ogłoszenia zostało  opublikowane  w  BZP,  oraz  na  platformie
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: 15.05.2023 r. do godz. 10:00. 
Otwarcie ofert odbędzie się dnia  15.05.2023 r. o godz. 10:30. 
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 13.06.2023 r.

OBORA UL. KONWALIOWA I UL.  WRZOSOWA

Pytanie 1. Jakie średnice przykanalików? - w opisie widnieje wartość 160 a w przedmiarze 200.
Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć średnicę Ø 200, zgodnie z przedmiarem oraz oznaczeniem na PZT. 

OSIEK UL. SREBRNA

Pytanie 2. Jaki kolor kostki na dojściach? - w opisie widnieje kolor grafitowy a w przedmiarze szary.
Odpowiedź: Nawierzchnię na dojściach należy wykonać z kostki betonowej koloru szarego.

Pytanie 3:  Jaki kolor kostki na progach zwalniających? - w opisie widnieje kolor czerwony z szarymi pasami, a w
przedmiarze kolor grafitowy z czerwonymi pasami.
Odpowiedź:  Progi zwalniające należy wykonać z kostki betonowej w kolorze grafitowym z czerwonymi
pasami.

Pytanie 4: Podbudowa pod kostkę ekologiczną: 
- czy może zostać przyjęte kruszywo 4/31,5?
- czy nie powinna zostać wbudowana podsypka z grysu 2/5?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę podbudowy pod kostkę ekologiczną z kruszywa kamiennego 8/31,5 mm
wraz z podsypką z miału kamiennego 2/5.

Pytanie  5: Pobocze  C-D,  strona  prawa –  czy  może być  wykonane  z  kruszywa 4/31,5  –  zamiast  12/31,5  (brak
dostępności).
Odpowiedź: Z  uwagi  na  funkcję  chłonną  zaprojektowanego  pobocza,  Zamawiający  nie  wyraża  zgodny  na
zaproponowana przez Wykonawcę zmianę kruszywa. Dopuszcza się zastosowanie zamiennie kruszywa frakcji 8/31,5
mm.

z up. WÓJTA
/-/ Anna Skorupa-Hawrysz

Kierownik Referatu Organizacyjnego
i Spraw Obywatelskich
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Otrzymują:
1.  https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin, 
2.Wykonawcy, 
3. Ref. RI,
4. a/a.
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